Ego Iohannes de Lupico, sacri imperii publicus notarius, hiis interfui et de mandato supradicti domini Aquil(egensis) electi scripsi, in formam publicam reducendo.

Št. 265

1255, marec, 13, Čedad

Oglejski patriarch Gregor potrdi samostanu v Št. Pavlu dva privilegija svojih predhodnikov Gotfrida in Volferja, ki zadevata cerkev sv. Lovrenca (na Pohorju), in ju inserira v svojo listino.

^a Castonem (Gastonem) TEA

^b C, Glautz TEA 343, Claus TEA 306 in 479

^c monete Grazensis TEA 306 in 343, Grazensibus TEA 479

^d tako tudi TEA 343 in 479, Tramberch TEA 306

Orig. perg. (32,8 : 43 + 1,9) v Državnem arhivu (HHStA) na Dunaju (A). – Vidimiran prepis iz 17. stol. priložen (C). – Ankershofen navaja vidimus v listini Aleksandra IV.: 1257, marec, 27 (B) in Eichhornov prepis v Štajerskem deželnem arhivu StLA v Gradcu (D). – (Reg. v KK).

Objava tu po A. – Predhodne objave: Zahn, UBS III (1903), str. 254–255, št. 172. – Jaksch, MDC IV/I (1906), str. 469–470, št. 2595.

Reg. in literatura: Ankershofen, Kärntner Regesten, v: AKÖG 32 (1865), str. 288, št. 1216 in str. 292, št. 1220 (pod julij, 7, iz D). – Schroll, Urkundenbuch St. Paul v: FRA II/39 (1876), str. 143, št. 88. – Prim. Orožen, Lavant I (1875), 393.

Dorzalne notice: – 13. stol: desno spodaj: F B. – 16. stol.: Gregorius patriarcha super ecclesiam sancti Laurentii. (precej izbrisano). Anno 1255. L. N° 6. N° 304. – Rdeča signatura HHStA: an 1255; Lad 5. N° 55.

¶ Gregorius ¶ dei et apostolica gratia sancte sedis Aquilegensis electus. Dilectis filiis . . abbatii et conventui monasterii sancti Pauli in Lauint in perpetuum. Si loca religiosa et pia, in quibus nomen domini piis obsequiis iugiter exaltatur, in hiis, que humiliter petuntur a nobis, ampliare studemus, et gratum per hoc deo prestare obsequium et anime nostre credimus procurare profectum. Presentatis siquidem nobis ex parte vestra quibusdam privilegiis bone memorie Gotefridi et Wolfkeri predecessorum nostrorum munitis suis sigillis pendentibus, quorum tenorem presentibus fecimus inseri, supplicastis nobis humiliter, ut concessionem et collationem factam per ipsos vobis et monasterio vestro de ecclesia et cella sancti Laurentii in Radmil, Aquilegensis diocesis, cum decimis et omni iure ecclesiastico ad eos spectante confirmare, ac ea vobis per nos concedere curaremus. Nos igitur vestris supplicationibus favorabiliter [an]nuentes, collationem et concessionem huiusmodi factam per dictos predecessores nostros, sicut in supradictis eorum privilegiis vidimus contineri, confirmandas duximus, et per nos auctoritate presentium innovamus. Tenor quoque privilegii dicti Gotefridi predecessoris nostri talis est: